

Kupní smlouva č. 2019-02-07

Smluvní strany:

Prodávající:

Af Office, s.r.o.,

Jednořadá 53, 160 00 Praha 6,

zastoupený: Danielem Štembergem – jednatelem společnosti

Bankovní spojení: [REDACTED]

Společnost Af Office, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 / 01. IČ: 26768771, DIČ:006 - 26768771

Kupující:

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33

Evropská 330/33, 16623 Praha 6

zastoupený: PhDr. Mgr. Pavlem Drtinou – ředitelem školy

IČ: 61388068

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku tuto kupní smlouvu:

1.článek

Úvodní ustanovení

- 1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. Kupující se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou toto zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu. Tato smlouva je veřejně přístupnou listinou.

2.článek

Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka 3 ks dataprojektorů a 6 ks třídílných bílých magnetických tabulí s keramickým povrchem a hudební osnovou a montáž (dále jen zboží), dle cenové kalkulace a specifikace zboží uvedené v příloze této smlouvy vč. dopravy na místo plnění a odvozu a ekologické likvidace stávajících tabulí.

3. článek

Doba plnění

- 3.1. Prodávající je povinen dodat zboží dle čl.2 této smlouvy. Dodávka bude realizovaná do 15.7.2019.

4.článek

Cena a platební podmínky

- 4.1. Cena plnění včetně daně z přidané hodnoty se sjednává v konečné výši 323 880,70,- Kč. Slovy třístadvacet tři tisíc osmsetosmdesát korun sedmdesátaléřů českých a je tvořena souhrnem cen zboží, jak je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. Pokuta za nedodržení termínu podle čl. 3 této smlouvy činí 0,05% z celkové ceny podle čl. 4 této smlouvy za každý započatý den prodlení.

- 4.2. Kupující uhradí prodávajícímu cenu stanovenou v bodě 4.1. na základě vystavení faktury. Splatnost faktury je 14 dní. Pokuta za nedodržení splatnosti činí 0,05% z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení.
- 4.3. Faktura dle bodu 4.2. musí obsahovat tyto náležitosti:
- označení faktury a její číslo
 - název a sídlo prodávajícího
 - datum zdanitelného plnění
 - předmět plnění
 - fakturovaná částka
 - název a sídlo kupujícího

5.článek

Místo plnění předmětu smlouvy

- 5.1. Prodávající dodá zboží na adresu Evropská 330/33. Umístění keramických tabulí bude do učeben č. 71,72,98,114,115,116, dataprojektorů do učeben č. 41,114,115.
- 5.2. O plnění předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol (dodací list), který smluvní strany při převzetí zboží podepíší.
- 5.3. Prodávající je povinen k dodávanému zboží přiložit dodací list či jiný adekvátní doklad.
- 5.4. Riziko ztráty, poškození nebo jiného znehodnocení zboží přechází na kupujícího okamžikem podepsání předávacího protokolu nebo jeho části. Až do této doby jsou veškerá rizika na úkor prodávajícího.
- 5.5. Kupující se stává vlastníkem zboží v okamžiku, kdy jsou podepsány předávací protokoly a byla provedena úhrada celkové nebo konečné faktury.

6.článek

Záruční a servisní podmínky

Odpovědnost prodávajícího za vady dodaného zboží se řídí těmito záručními podmínkami: Záruky obsahují tyto servisní podmínky.

Na tabule je poskytována záruka 24 měsíců, na projektory 5 let, na lampu: 5 let nebo 1.000 h.

Prodávající se zavazuje zahájit záruční i pozáruční opravy do 24 hodin po nahlášení závady.

- a) Po dobu garance jsou **náhradní díly, servisní práce a doprava bezplatné.**
 - b) Prodávající umožní v naléhavých případech telefonické konzultace (hot line).
 - c) Prodávající garantuje další bezplatné služby jako prezentaci nových softwarových a hardwarových produktů, konzultace a poradenství v oblasti nových technologií.
- 6.1. Dokladem pro uplatnění záručního servisu je podepsaný záruční list a dodací list. na kterém jsou uvedeny všechny komponenty dodávky a jejich výrobní čísla.
- 6.2. Servis poskytovaný ve stanovené záruční době se nevztahuje na vady způsobené

- použitím neautorizovaného softwaru a spotřebního materiálu
- nesprávným užíváním, provozem a jakýmkoliv zásahem třetích nepovolaných osob
- neodvratnou živelnou událostí
- počítačovými viry
- zapojením do elektrické sítě, která neodpovídá předpisům dle ČSN pro provoz výpočetní techniky. zvláště s ohledem na bezvadné nulování a zemnění.

7.článek

Ostatní ujednání

- 7.1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
- 7.2. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí obchodním zákoníkem a souvisejícími předpisy. O použití § 262 obchodního zákoníku se v souladu s jeho ustanoveními smluvní strany dohodly.
- 7.3. Případné projednání změn a doplnění odběratelské specifikace vyvolané jak ze strany odběratele tak dodavatele o dopad těchto změn na termíny a ceny bude uvedeno v příloze této smlouvy, která bude její součástí.
- 7.4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 7.5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů a souhlasí s jejím obsahem.
- 7.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí kupující.
- 7.7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 7.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Praze dne 02.07.2019

Za prodávajícího:

Za kupujícího:

.....
Daniel Štemberg
jednatel společnosti

.....
PhDr. Mgr. Pavel Drtina
ředitel školy

Příloha: Cenová kalkulace a specifikace zboží

Popis	Ks	Cena bezDPH	Sazba	DPH	Cena celkem
<i>Třídilná bílá magnetická tabule 200x120cm, křídla 100x120cm, s dvouvrstevným keramickým povrchem e3 nejvyšší kvality, určená pro popis fixem a STOJAN ZVEDACÍ AL.. Hliníková odkládací polička 200cm</i>	6	24 000,00 Kč	21%	30 240,00 Kč	174 240,00 Kč
<i>Příplatek za rastr jedno křídlo, notová osnova na pravém uzavřeném postranním křídle (čelní pohled)</i>	6	800,00 Kč	21%	1 008,00 Kč	5 808,00 Kč
<i>MONTÁŽ TABULE ST.ZVED.nový</i>	4	1 500,00 Kč	21%	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
<i>DEMONTÁŽ tabule+stojan</i>	6	800,00 Kč	21%	1 008,00 Kč	5 808,00 Kč
<i>ZAJIŠTĚNÍ LIKVIDACE tabulové desky</i>	6	400,00 Kč	21%	504,00 Kč	2 904,00 Kč
<i>ZAJIŠTĚNÍ LIKVIDACE zvedací stojan</i>	6	400,00 Kč	21%	504,00 Kč	2 904,00 Kč
<i>3LCD Epson EB-685W 3500 Ansi 14000:1 UST šk. automatická kalibrace, (záruka 5 let na zařízení a 3 roky na lampu)</i>	2	25 900,00 Kč	21%	10 878,00 Kč	62 678,00 Kč
<i>Rameno Al. ST SZ (držák projektoru)</i>	2	4 700,00 Kč	21%	1 974,00 Kč	11 374,00 Kč
<i>Montážní set, kabely lišty...</i>	2	1 000,00 Kč	21%	420,00 Kč	2 420,00 Kč
<i>Montáž tabule, projektoru a lišt, natažení kabelů a nastavení projektoru</i>	2	5 000,00 Kč	21%	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
<i>3LCD EPSON EB-2250U WUXGA 5000 Ansi 15000:1</i>	1	23 300,00 Kč	21%	4 893,00 Kč	28 193,00 Kč
<i>Držák projektoru MP0020 s teleskop. tyčí- black</i>	1	770,00 Kč	21%	161,70 Kč	931,70 Kč
<i>Montážní set, kabely lišty...</i>	1	1 000,00 Kč	21%	210,00 Kč	1 210,00 Kč
<i>Montáž projektoru u stropu a lišt, natažení kabelů a nastavení projektoru</i>	1	5 000,00 Kč	21%	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč